
764 Bilag til bet. o. lovf. vedr. valg af uddannelse og erhverv m.v. 

Bilagsnr. Titel 

17 Henvendelse af 7/2-03 fra Forlaget Studie og Erhverv a.s 
18 Spm. 38 om kommentarer til henvendelse af 7/2-03 fra Forlaget Studie og Erhverv 

a.s, til undervisningsministeren 
19 Henvendelse af 14/2-03 fra Amtsrådsforeningen 
20 Spm. 3 9 om kommentar til henvendelse af 14/2-03 fra Amtsrådsforeningen, til under- 

visningsministeren 
21 Spm. 40 om, hvorfor man ikke benytter sig af erfaringerne fra det private marked til 

oprettelsen af en internetportal i forbindelse med nedlæggelsen af RUE, til undervis- 
ningsministeren 

22 Materiale modtaget i forbindelse med foretræde den 19/2-03, fra Fællesrådet for For- 
eninger for Uddannelses og Erhvervsvejledning 

23 Svar på spm. 13 om, i hvilket omfang der vil blive stillet krav om, at vejlederuddan- 
nelsen gøres obligatorisk for vejlederne, fra undervisningsministeren 

24 . Svar på spm. 1 om kommentar til henvendelse af 12/11-02 fra Bendt Danielsen, 
Dronninglund, fra undervisningsministeren 

25 Svar på spm. 6 om sikring af hjemmel til vejledning i folkeskolen, fra undervisnings- 
ministeren 
Svar på spm. 7 om fastholdelse af skolebestyrelsers kompetencer til at fastsætte prin- 
cipper for erhvervspraktik og undervisning i uddannelses-, erhvervs- og arbejdsmar- 
kedsorientering, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 8 om sikring af, at vejledningen i folkeskolen fortsat kan foregår ud fra 
et nærhedsprincip, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 9 om sikring af de ansatte i folkeskolens kvalifikationer i forbindelse 
med folkeskolens gennemførelsesvej ledning, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 10 om, hvilke praktiske opgaver Ungdommens Uddannelsesvejledning 
skal løse i forbindelse med folkeskolens erhvervspraktikordninger, fra undervis- 
ningsministeren 
Svar på spm. 11 om, hvorfor folkeskolens elever fra 6. klasse bliver omfattet af vej- 
ledningsloven, fra undervisningsministeren 
Svar på spm. 12 om begrundelsen for, at ministeren ønsker at ligestille folkeskolens 
indstilling med hensyn til en elevs ønske om optagelse på et gymnasium med Ung- 
dommens Uddannelsesvejledning, fra undervisningsministeren 

26 Spm. 41 om, hvordan det påtænkte dialogforum tænkes at skulle fungere, til under- 
visningsministeren 
Spm. 42 om dialogforummets rådgivningsfunktion, til undervisningsministeren 
Spm. 43 om forskellen mellem det nye LUE og det eksisterende RUE, til undervis- 
ningsministeren 
Spm. 44 om LUE's opgavevaretagelse samt den organisatoriske placering, til under- 
visningsministeren 
Spm. 45 om muligheden for sammenhæng til vejledning af voksne beskæftigede, til 
undervisningsministeren 

27 Svar på spm. 14 om kommentar til henvendelse af 27/1-03 fra Tandhjulsforeningen, 
fra undervisningsministeren 

28 Svar på spm. 15 om kommentar til henvendelse af 24/1-03 fra Fællesrådet for For- 
eninger for Uddannelses- og Erhvervsvejledning, fra undervisningsministeren 

29 Svar på spm. 16 om kommentar til henvendelse af 28/1 -03 fra Handelsskolernes For- 
ening af Studievejledere, fra undervisningsministeren 

30 Henvendelse af 5/3-03 fra skolevejlederne i Søllerød Kommune 


